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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

N° 01 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION
CARGO: TECNICO |
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALAGON HUARANCCA, JOSE ANTONIO 48115861 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
2 |ALANIA CAMPOS, ANDREA LISBETH 71545057 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |ALIAGA RIVERA, LUZ ALINA 70139855 DS-TI-A NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |ANDRADE HUAYAPA, AYRTON ALFREDO BORIS 71485669 DS-TI-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO i DESCALIFICADO
5 |ARANIVAR ASCUE, REYVIN MARIO 74952420 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
6 |ARAUJO GARAY, LARRY YERSON 47174918 DS-TI-A NO FOLIO LOS ANEXOS NI DNI, NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
7 |ATAUSINCHI CHUQUITAPA, CARLOS EDUARDO 71425897 DS-TI-A NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA BESCALIFCADO
8 |BACA ZANS, MASSIEL 72849252 DS-TI-A NO FOLIO LOS ANEXOS, NO FOLIO NI FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
9 |BAEZ ZAMATA, KAREN ALEXANDRA 74291134 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
10 |BAZAN MENESES, RENATO HERBERT 80259735 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
11 |BEJAR ROJAS, RONNY JOHAN 71624398 DS-TI-A CAHFER
12 |CAHUANA ENRIQUEZ, BRYAN ROMMEL 48466606 DS-TI-A o
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA EXPERIENCIA LABORAL A
13 |CARRASCOCARO, KEVIN.NICOLAS e Rl PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 16/02/2021, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO ND EALIFICA
14 |CARRASCO OBLITAS, JORGE KELVIN 45876717 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA
15 JERUZBORDA, YBBEIH et e EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO D EN FECHA 21/12/2018, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO NO-CALIFICA
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16 |CURO MAMANI, JOSE LUIS 41822211 —’ DS-TI-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
17 [CUSI CACERES, WALTER RUBINO 73054135 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
18 (ESCOBEDO CABRERA, DANTE ELVIS 40796067 OS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO; ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
19 |FARFAN GUTIERREZ, RODRIGO ALONSO 72663043 DS-TI-A CALIFICA

20 |FARFAN LOAYZA, BRAYAN JOEL 72751018 OS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
21 |GALVAN CABRERA, DEISY 78205867 OS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
22 |GARCIA CASANI, DARCY AMILCAR 43861211 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS LI1,lil, IV, DNI, DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
23 |GARCIA CRUZ, ANTONIO 42568795 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
24 |GOMEZ TUESTA, JERSON 46792002 DS-TI-A CALFICA

25 JGUILEN GUERRA HERERTH A P5TA  [ErEnNIA LARORALA AT B s i e e COMOPAVAMETRO O MEDIION O o i
26 [JARA GAMES, MARCOS NEVELLE 70932989 DS-TI-A CALIFICA

27 [JERONIMO CHUPAYO, KELVIN PABLO 72082167 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
28 |LASTARRIA MENDOZA, CARLOS AUGUSTO 48588045 DS-TI-A EL POSTULANTE NO LOGRO SUBIR LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN FORMATO PDF DESCALIFICADO
29 |LLAVILLA HUAMAN, WILLIAN 46738170 DS-TI-A CALIFICA

30 |LOPE IDME, YEN SUSAN 72795596 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
31 |LUNA AQUIZE, MAURICIO 74688954 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO PRESENTO LOS ANEXOS I. 1111l IV. DNI'Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
32 |LUQUE LEON, ALEX MAURO 70667690 DS-TI-A :-DEJ,\L':\‘[.)F(; SZI; ANEXO IV INCOMPLETO, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO DESCALIFICADO
33 |MAMANI, MELESIO 23857742 DS-TI-A NO LLENO NI FIRMO EL ANEXQ IV, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
34 |MANCHA RAMOS, HENRY POOL 47137219 DS-TI-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I11 DESCALIFICADO

:S—]MARAVI CHIPANA, JOSE ARMANDO 42986263 DS-TI-A LLENADO DEL ANEXO IV INCOMPLETO DESCALIFICADO J
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?:’MARCAVILLACA SALCEDO, BRYHAN ANDREE 47170908 DS-TI-A CALIFICA
e —
37 |MARIN MONTESINOS, NILO 44843324 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
38 |MELCHOR LOZANO, ERIKA JASMIN 73003294 DS-TI-A ﬁ CALIFICA
— @@ O]
39 |MENDOCILLA SALAS, LUIS MIGUEL T 44379723 DS-TI-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
40 |MENDOZA PILLCO, RAUL 23933228 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
41 [MENDOZA VALENCIA, CARLOS ALBERTO 70406208 DS-TI-A ::EE;\’;:.ZLDZCON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS 1, 11, 111, IV, DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
42 |MEZA BECERRA, ALEX NICOLAY 25001211 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
-  E——N——
43 |MONTOYA CHACON, JAMES EDWAR r 40297029 OS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
—_— 0
44 ININO DE GUZMAN ARPASI, JODDAI JAVIER T 73623827 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LOS ANEXQS AL FINAL Y NO CUMPLIO CON FIRMAR LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
45 |PACO BANDA, CARLOS ABIGAELY ‘ 46607325 OS-TI-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11T, NO PRESENTQ DNI, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
46 |PACO DIAZ, CAROLY RODIHT _[ 48595966 DS-TI-A CALIFICA
47 |PARI PORTILLA, FERNANDO ROBERT 70576459 DS-TI-A CALIFICA
48 |PINEDO PINEDO, WILSON ANGEL 70427646 DS-TI-A :ROEE;\"\:,ZBEACON EL ORDEN ESTABLECIDO, PRESENTA EL DNI EN LA PRIMERA HOJA ANTES QUE LOS ANEXOS, NO FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
49 |PORTOCARRERO SEOPA, JOSE ANTONIO 71109747 DOS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
50 |PRADA MURNOZ, JOSE KEVIN 72491457 DOS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
51 |QUISPE ARONES, YIN 70066574 DS-TI-A NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
52 |QUISPE PEREZ, CARMENCITA 48401771 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
53 |QuISPE ROJAS, AUGUSTO 47839137 DS-TI-A ggs:,x;ﬁ;gg;’;s;zz’i:;;ABLEC,DO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO ADJUNTO ANEXO I, 11, 111, IV, NO FOLIO NI FIRMO LA J DESCALIFICADO
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54 |QUISPE SANCHEZ, DIANA ALEXANDRA 73487131 DS-TI-A CALIFICA

55 |RAMOS CAHUAPAZA, JORGINHO MARCO 48340367 DS-TI-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
56 |RIOS VILLANUEVA, EVELYNG LORENA 74700455 DS-TI-A NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO ADJUNTO ANEXOS I, 11, 111, IV, DNI Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
57 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS 46513210 DS-TI-A CALIFICA

58 |ROJAS GARCIA, FELIMON 45242254 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO,NO ADJUNTA EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
59 |ROSAS HERRERA, MIULLER EDISON 73365553 DS-TI-A NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO III DESCALIFICADO
60 |RUIZ SAAVEDRA, CARLOS ALCIDES 43665338 DS-TI-A NO ABJUNTA EL ANEXO IV NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
61 [SILVESTRE YANA, ELVIS SAUL 72299011 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO AL FINAL DE LA DOCUMENTACION LOS ANEXOS DESCALIFICADO
62 |SOLANO RAMOS, JAVIER JHEFERSON 60569043 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
63 |TISOC GUDIEL, KEVIN JHONATAN 75678026 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
64 |TITO MESICANO, HARDY 47482146 DS-TI-A :I_REJ?S(A)SINCOMPLETO DEL ANEXO IV, NO MARCA CON UNA X EN LAS OPCIONES SOBRE DISCAPACIDAD O SER MIEMBRO DE LAS FUERZAS DESCALIFICADO
65 |VALENCIA PARRAGA, MARLON GIOVANNI 41877805 DS-TI-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
66 [VELARDE MONZON, DIEGO JUNIOR 72694203 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
67 |VILCA HERRERA, SERGINHO 43614083 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
68 |VILLANQUE ALEGRE, HENRY ELVIS 45443793 DS-TI-A CALIFICA

69 |ZARATE DUENAS, FRANKLIN JONATHAN 44179971 DS-TI-A NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO

N° 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRA

N°® APELLIDOS DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION

1 |ABARCA PAREDES, ILIA LUCILA 44796710 ROCC-TII-B CALIFICA

2 |ACURIO MERMA, KATHERINE MARYTE 75537456 ROCC-TH-8 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO

ABOG. RAIER
JUANE
{SLRADA BRACAK)
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3 |AEDO PAZ, MARCELO STEFANO 71323678 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO

4 ]AGUILAR CCANCHI, SORAIDA ELY 70324390 ROCC-TII-B NO FOLIO LOS ANEXOS PRESENTADOS NI EL DNI, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

5 [AGUILAR ZAMBRANO, NESTOR RODRIGO 75730946 ROCC-TII-B CALIFICA

6 |ALBORNOZ CORI, YEMINA CESSIA 42751033 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11 DESCALIFICADO

7 {ALCORTA VILCARANI, DIEGO ALBERTO 47367779 ROCC-TII-B NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

8 |ALENCASTRE NUNEZ, MARIA JOSE 46706055 ROCC-TH-B CALIFICA

9 [|ALIAGA VALDERRAMA, KELLY WENDY 70442993 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO [t DESCALIFICADO
10 |ALLENDE REQUEJO, YANICK 70026200 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA-ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
11 |ALVAREZ PUMA, ROBERSHON 76797056 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
12 |ALVAREZ VENTOCILLA, KARELYN OMEGA 46480514 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA-ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
13 | AMACHI PATACA, ELIZABETH STEPHANY 47316473 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
14 |AMPUERO VILLAGARCIA, JAIME ALBERTO 42607299 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA-ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
15 |ANAMPA DIAZ, MARCOS EDUARDO 47724624 ROCC-TII-B CALIFICA

16 |ANCALLA ANCALLA, YANILDA 47972256 ROCC-TI-B zg g:gg:;i;il:‘:;g:DEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, DESCALIFICADO
17 |ANDIA TORRES, BELEN ERIKA 71558511 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA-ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
18 |APARICIO ARIAS, LUCERO 72742723 ROCC-TII-B CALIFICA

19 |ARAGON DUERAS, KIKAN YANINA 45992519 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO IlI DESCALIFICADO
20 |ARANYA ROSA, CAROL DANIELA 76962568 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
21 |ARI LUQUE, JOHN MICHAEL 70419679 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
22 [ARIAS YABAR, HITLER 61736528 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA-ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
23 |ARIZABAL DUENAS, AYLEEN SOPHIA 72667411 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA-ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
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DESCALIFICADO

NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO It

24 |ARREDONDO FLORES, INGRID ALEXA 70523981 ROCC-TII-B

70415643 ROCC-TII-B
DAE ER
43958646 ROCC-TI-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL P
PAGINAS 04,.03,02 NO SON EMITIDAS POR RECURSOS HUMANOS
D B T, NEXO V-HOJA DE VI MENTACION
46338073 ROCCTII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXQ V-HO, € VIDA, NO FIRMO LA DOCUMENTACIO| DESCALIFICADO
SUSTENTATORIA
NO CONSIG ! MBRES EN EL ANEXO I1I, NO CUMPLE CON L ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA
70243928 ROCC-TII-B VI(;AO SIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANE! , NO CUMPLE CON E LAS BASES, A ELANEXO OJA DE DESCALIFICADO
e e
47962928 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
—_
71207428 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
40791504 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA

DESCALIFICADO

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES

25 |ATAPAUCAR HERRERA, YUMIRA

FIL DE PUESTO, LOS CERTIFICADOS DE TRABAJO PRESENTADOS EN LAS
NO CALIFICA

26 |ATAUCHI LIMPE, YURI JOEL

27 |AVALOS DURAN, YOVANI

28 |BACA CACERES, DERY MILAGROS

29 [BARRIENTOS HUERTA, WILVER ANDRE

30 |BECERRA CCORA, FANNY

31 |BELICOSO RODRIGUEZ, KARINA LORENA
32 [BELLIDO PAUCAR, JAZMIN SANDRA NO FOLIO LOS ANEXOS, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES,ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
-_ ]
33 [BELLIDO ROMEROQ, JOSEPH GONZALO CALIFICA
34 [BERDEJO CCORI, STEPHANY CONSUELO NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
—
35 [BRUNO CARMEN, MIRIAM NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS I,y v DESCALIFICADO
36 |CABALLERO CCAHUA, STEPHANIE CASANDRA NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
e e ]
37 |CADENAS MAXDEO, JORGE HENRY CALIFICA
—
38 |cAJusoL FARRONAN, FERNANDO MANUEL NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
e
39 [CALCINA MAMANI, FLOR MILAGROS DESCALIFICADO
40 |CALLAPINA ESPINOZA, CHRISTIAN ARTHUR DESCALIFICADO
41 |CALLO ROQUE, SHERELY DESCALIFICADO
42 |CAMPOS ABAD, CRISTHIAN LORENZO DESCALIFICADO
43 [CANAZA CHOQUE, EDELMIRA DESCALIFICADO

ABOG. RAfmER

v
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DESCALIFICADO

CANO ANCAIPURQ, STEPHANIE LYSY 73034787 ROCC-TII-B NO FIRMOELDNI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

CAPIRA HUARACHA, SOLEDAD 48578871 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
46 |CARAZAS ARENAS, HERSON CARLOS 71937763 ROCC-TII-B CALIFICA
47 |cARDENAS ALARCON, ADA SIENMIVEL r 73091563 ROCC.TII-B \I;IIC;;ONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO [Il, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE DESCALIFICADO
48 |CASTRO VILCA, YULLME YAJAIRA 73988024 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
49 |CAYTUIRO VALENZUELA, YAMELY 70763352 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l NO FIRMO Y NO FOLIO DESCALIFICADO
50 |CCAHUA, DIGNA I 4773100 ROCC-TH-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO

CCARHUARUPAY TINTAYA, CARMEN ROSA 42750176 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
52 |CCASA RAMOS, MARILY RUTH 72631175 ROCC-TH-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
] T — s
54 |ccuno TURPO, YOHN ALEX 75955969 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
55 [CHAMBILLA YUJRA, EDGARDO WILMER 71955562 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA. DESCALIFICADO

CHAUCA PARIHUANA, GLORIA 77908984 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO IIf DESCALIFICADO

CHAVEZ LLACSAHUANGA, JACELY VICTORIA 72568886 ROCC-TIi-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
S8 |CHAVEZ MAYHUA, WILLSON NESTOR 71965346 ROCC-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
59 |CHAVEZ MENDOZA, MADIGAN EMELY 70054449 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1] DESCALIFICADO
60 |CHCHAMA MACHACCA, RAUL EVARISTO 76214596 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
61 |CHOQUE ZAMATA, DAVID 45331743 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
62 |CHUGNAS CHUQUILIN, JHONATAN 47270977 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
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63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

CHUSE CUEVAS, LUIS MIGUEL 45657793 ROCC-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS

CIANAHUIRE QUISPE, ROMULO 71120096 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS

CJUIRO HUALLPAYUNCA, DARWIN 46757814 ROCC-TII-B

CJUIRO QUISPE, FRANKLIN 76067983 ROCC-TI-B NO ACREDITA LA DOCUMENTACION SUSTENTARIA DE EXPERIENCIA LABORAL SENALADO EN LA HOJA DE VIDA

COLORADO ROSA, RUTH MARYMAR 75841357 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

CONCHA CHOQUE, LiZ ALISSAN 73451445 ROCC-TII-B PN;ES'\T:.Z;EL;OSZ;;SSSDETI’E'SII?S‘;ESIIEO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO CUMPLIO CON

CONDORI HUANCA, NELLY 47457825 ROCC-TII-B \I\/J'(;:\:éNSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXQ V-HOJA DE
CONDORI NUNEZ, DORIS IRENE 70244576 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS

CORDOVA ACARO, ANA MARIA 78378808 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS

COYLA LASTRA, CRISTIAN APOLO 73022840 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO

CRUZ BORDA, GRETHGEL 72491114 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1, DNI NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDOI

CUBAS ALIAGA, JORGE ANDERSON 43277623 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS
DE LA BORDA ECHEGARAY, MARIA ALEXANDRA 72948151 ROCC-TII-B
DE LA CRUZ CHUP, KEYSI MIA 47764578 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11}
DELGADO MAMANI, KATHERIN ANGELA 72737511 ROCC-TII-B
DELGADO TAMATA, NANCY 40894544 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
DIAZ AGUILAR, JOSE ANTONIO 08695159 ROCC-TII-B NO CUMPLE LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
ROCC-TII-B NO ADJUNTO ANEXOS |, ILIY IV, DNI'Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA

DONGO SAQUIRAY, ROMEO

62421843

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

CALIFICA

NO CALIFICA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

CALIFICA

DESCALIFICADO

CALIFICA

DESCALIFICADO

DESCALIFICADO

NO CALIFICA

DESCALIFICADO
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82 |ECHACCAYA RAMOS, JHON HILDER 48290401 ROCC-TU-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
83 |ECHEGARAY CHOQUE, ROXANA 45239669 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, DESCALIFICADO
84 |ESPARZA FERNANDEZ, JUAN FRANCISCO 73661496 ROCC-TiI-B CAUIFICA
85 |ESPINO GARCIA, IVES ALBERT 45979427 ROCC-TH-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
86 |FERRO ESTRADA, MIRIAN 70043055 ROCC-TII-B CALIFICA
87 |FERRO GAMARRA, BETSY 45781259 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES , EL DNI LO ADJUNTA LUEGO DE SU RESUMEN DE HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
88 |FLORES HUAMAN, RUTH 40509414 ROCC-TH-B NO ADJUNTO ANEXOS I, 11, 1 Y IV, DNI'Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
89 |FLORES VIZCARRA, GUILLERMO 1321990 ROCC-TII-B NO ADJUNTO ANEXOS II, 111, IV, DNI'Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIO DESCALIFICADO
90 |FLORES YARANGA, AKEMI 70089578 ROCC-TI-B CALIFICA
91 |FUENTES CHAVEZ FEDRA 71792796 ROCC-TII-B f;g\flgl:SlGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO IIl, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
92 |FUENTES GODOY, JULISSIA 74065311 ROCC-TI-B CALIFICA
93 |GABANCHO FERNANDEZ, ALEX 45373969 ROCC-TH-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
94 |GALAN BRICENO, RUBITH EDITH 47667400 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DEVIDA DESCALIFICADO
95 [GALAN LLENQUE, KARINA JESUS 75732074 ROCC-TI-B NO CUMPLE CON LA EXPEREINCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
96 |GALLARDO VALLEJOS, EDUAR ELI 74296059 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DE LA CONVOCATORIA, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
97 |GALLEGOS PANDO, ANTHONY ANDERSON 76966332 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA NO CALIEICA
¢ EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DE LA EMISION DEL TITULO TECNICO EN FECHA 03/03/2021, NO ADJUNTO SU CONSTANCIA DE EGRESO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA NO CALIFICA

98 47317404 ROCC-TII-B
SANMARRACORNEID, SHERYICRISCHEN EXPERIENCIA LABORAL A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 11/07/ 2019, NO ADJUNTO SU CONSTANCIA DE EGRESO.

99 |GARCIA DE LA ROSA, ARMIDA NOEMI 46136825 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO)/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPeCitico BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
100 |GASPAR APAZA, ALFREDO 43464494 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1l, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
101 |GATICA SULLCA, LESSY YOSSELYN 76027994 ROCC-TII-8 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO V- HOJA DE VIDA, NO PRESENTO DNI DESCALIFICADO
ocnres
103 |GONZALEZ ARIZABAL, ANA GABRIELA ROCC-TH-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1l DESCALIFICADO
104 |GUERREROS URACCAHUA, LUCIA 43530726 , ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
T o e oAt ey v oo e
107 [GUIVIN CRUZ, JESUS JOSSIMAR 46245613 ROCC-TII-B NO PRESENTQ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCAUIFICADO
108 |GUZMAN MORANTE, GRETHEL ALICIA 72750343 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
109 |HANCCO CCOLQUE, YANET 47614295 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
SN S
110 [HERENCIA HUARAC, YESSENIA 46501139 ! ROCC-TII-B NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES. DESCALIFICADO
e o e o
111 |HERMOZA USCA, JOSE ZENON 48377124 ROCC-TII-B CALIFICA
S
112 |HERRERA ASTURIMA, BEYLUZ MELANY 48470805 ROCC-TII-8 NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
113 [HINOJOSA ESCALANTE, RUBEN 23819723 ‘ ROCC-TII-B NO CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO EL DNI AL FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
E———
114 |HUAILLAS VARGAS, MARLENY SOLEDAD 77330044 ’ ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
115 [HUALLPA CALLA, JOSEFINA 45031893 I ROCC-TII-B gg\;ggs!GNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
116 |HUAMAN CONTO, TANIA CONSTANTINA 70585744 I ROCC-TII-B NO PRESENTO LA ACREDITACION DE FORMACION ACADEMICA (CONSTANCIA DE EGRESADO) DESCALIFICADO
e e v |
117 JHUAMAN PIMENTEL, YHON 46669328 ’ ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
i’HUAMAN QUISPE, LUIS GUSTAVO 70651135 [ ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y C

ONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

C©PESE

DESCALIFICADO

119 [HUAMANI CHOQUEHUANCA, MARIANELA 77218136 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO
@
120 |HUAMANTINCO LIMACO, JOSE ANDRES 28215818 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
jl_IHUANCA PAULLO, LIZBETH SHEYLA 73874390 ROCC-TII-B g?\;g:SIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
122 |HUANCO SUCASACA, YUDITH 71883673 ROCC-TI-B CALIFICA
123 HUARA;CA VILLARROEL, NATALY 44010827 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
124 [HUARACHA RAMOS, NOVAR 48116858 ROCC-TII-B NO FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
e —
iﬁ_IHUARAKCA HANCCO, FREDI 76512573 ROCC-TII-8 NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO [ll, NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
126 |HUARANCA CARDENAS, MARIA ESTEFANY 70142273 ROCC-TII-B gsvclgZ,S:VGONF?OALIPCSLLLA”)DOOSCYU!:AOE'::;?:CEISC)ENNS%S?'SE);E;SR’I\‘AO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-Ho)A DESCALIFICADO
HUARCA TAIPE, CARMEN ROSA 72243791 ROCC-TII-B glS\ZSZS:\‘GCI)VFOOAEIPOEILI:;IDD()C)SC\[J:AixﬁfgfoiNSisifg's:g;ngf CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
‘1&&
HUARCAYA P0OZ0, SANDRA EYDIE 70800311 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADO
HUARILLOCLLA SULLCA, RUTH 45652746 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, NO PRESENTO LOS ANEXOS DESCALIFICADO
HUAYLLA HUAYHUA, YUR! 45690359 ROCC-TII-B SEOC:IEZSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
131 |HUERTA MERINO, ROSSA BEATRIZ 71393714 ROCC-THI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
!
132 |HUILLCA ALVARO, JUVENAL 75559476 ROCC-TII-B NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
E HUILLCA HUAMANI, ELISEO 73979321 ROCC.TII-B gg\;gZSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Ill, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DESCALIFICADO
134 |HURTADO SANTILLAN, ZENAYDA 44265331 ROCC-TII-B NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
135 |INOFUENTE ROJAS, FIORELLA RUB( 70410837 ROCC-TII-8 NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
136 [JACO HUAMAN, CINTHIA YOJAIRA 48337444 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

P I RA OMO PARAMETRO DE MEDICION D PERIENCIA A PARTIR D
JOVE BEIAR, JOEL S AOEETIR NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA EXPERIENGIA A PARTIR E LA EMISION DEL oAt
BACHILLERATO EN FECHA 16/08/2019, NO ADJUNTO LA CONSTANCIA DE EGRESADO
0 CUM PERIEN RAL, SETOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION
LA TORRE SIHUA, ZELINA 48320368 ROCC-TII-B O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL, SE TOMO COMO PA FRIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL NO CALIFICA
BACHILLERATO EN FECHA 09/08/2018, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO
LARA YUYAS, FRANK ANDRE 70690013 ROCC-TII-B CALIFICA
LAROTA TACUSI, YENI VERONICA 73736954 ROCC-TII-8 NO ADJUNTO ANEXO [, I1, I1l, IV, DNI Y DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCALIFICADO
141 |LATORRE CUSIHUAMAN, LISETH 47969269 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO ] DESCALIFICADO
142 |LIMACHI, LILIANA 48036651 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
143 |LIMACHI CONDORI, TERRY ANIBAL 48243757 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
LLACSAHUANGA GALLO, CARLOS MANUEL 47520356 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11, NO ADJUNTO DNI DESCALIFICADO
LOAYZA MERCADO, DANAYI CASSANDRA 44766229 ROCC-TII-B CALIFICA
LOPEZ CASTILLO, LUZ ELENA 76162037 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
AL GEN IDAEN EL PERFIL DE PUESTO, SE T A T
LOTANG ELORE Y RUTH S09az0a0 . NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA 5 Al
EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 26/01/2017, NO ADJUNTO LA CONSTANCIA DE EGRESADO
LUIAN ANTAYHUA, PEDRO RAUL 46012479 ROCC-TII-B CALIFICA
LUNA MARROQUIN, JUAN JOSE 72181167 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
LUNA RODRIGUEZ, ZAIRA ALEXANDRA 72185192 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
MACHACA PACHECO, CINTHIA NANCY 47419948 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
MACHACA PORTILLO, LUZ MERY 70116246 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
MAMANI MAMANI, HENRY 48137097 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
MAMANI PUMA, ANASTACIO 42347938 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO, CONSIGNO EL DNI DESPUES DEL RESUMEN DE HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
MAMANI TACO, OLGA 48182348 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
MAMANI VARGAS, LUZ DELIA 72420111 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
MAMANI VICENTE, MARIELA JACKELINE 70032022 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
L8 CUg o
MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA S < roCCTIS NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
o> PN
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 725,

159 |MARIN DE LA CRUZ, JENNYFER VANESS 72676858 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
160 |MARTINEZ URIBE, ROBERT ALBERTO 70165616 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
161 |MAYTA MAMANI, TONY 70021400 ROCC-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI-NI-ANEXOS DESCALIFICADO
162 |MAYTA YANA, NEIL IRWIN 43575682 ROCC-TILB SNSS-?E’:‘\:—F);#;(;{(IJAN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS LILII, 1V, DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION DESCALIFICADG
163 |MEDINA CUENTAS, MARISSEL PAOLA 75398069 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
164 | MEDINA VALENCIA, ALEXANDER JESUS 73064914 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON ADJUNTAR EL ANEXO |, I1, IIl, 1V, DNI'Y DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
166 |MENDEZ ANGULO, JOSEMAR 70179728 ROCC-TII-8 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
167 |MENDIVIL CLAROS, KIARA MILENA 72801567 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
168 |MENDOZA GUTIERREZ, BUDDY RANDU 47470196 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO EL DNI AL FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
169 [MENDOZA GUTIERREZ, DANY DANIEL 44650281 ROCC-TII-B CALIFICA
170 [MESCO CRUZ, MAURICIO 46478379 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO EL DNI LUEGO DEL RESUMEN DEL CURRICULUM DESCALIFICADO
171 |MEZA CHILLIHUANI, LUIS ALBERTO 45484275 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
172 |MEZA DAMIAN, CHRISTIAN JEANPIERE 47032841 ROCC-TI-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO EL DNI LUEGO DEL RESUMEN DEL CURRICULUM DESCALIFICADO
173 |MIRANDA ALVARADO, POOL KEVIN 70121363 ROCC-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
174 |MORALES RUIZ, NICK ANTHONNY 45771240 ROCC-TII-B CALIFICA
175 |MORALES SULLON, ELY JOEL 45406831 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
176 |MORENO ENRIQUEZ, KAREN DAYAHANNA 41821802 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
177 [MORENO MAYPU, ESTEFANY SALLY 48168333 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
178 [MUNARRIZ VALDIVIA, VICTOR HUGO 46399853 ROCC-TI-B NO FIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

NAUPA CHOQUEHUANCA, DAISY LIZETH 71575444 ROCC-TII-B CALIFICA

NAVARRETE ANCCALLI, PIERO FERNANDO 47955012 ‘{,i CGR CC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N°®009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

Al
181 |NAVARRO CURO, MAYRA AREL| 70434137 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA NO CALIFICA
EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DE LA CONSTANCIA DE EGRESO EN FECHA 21/02/2020.
182 LNUNEZ RAMOQOS, MIDWAR 23962352 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
183 |OBREGON CHALLCO, ERWIN JHONATAN 46477178 ROCC-TI-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DELA NO CALIFICA
EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DE DEL BACHILLERATO EN FECHA 11/01/2018.
Cl LI N P NCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO CERTIFICADO LABOR E UNICIPALIDAD DE
184 |OCHOA QUISPE, ZELEMETT PRICILA 48040502 ROCC-TH-B NO.CUMPLE CON LAEXPERIENC OR EQUE 5 . ERUESTO, & I 8 ORALDELAM SiEALIDADD NO CALIFICA
PAUCARTAMBO Y ANTA NO ESTA EMITIDO POR EL AREA DE PERSONAL
185 |OJEDA ORTEGA, FRANCO FAUSTO 72741274 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
186 |ORTIZ AJROTA, KAINA ALEXANDRA 73480573 ROCC-TI-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO (Il DESCALIFICADO
187 |PACCO DAVALOS, FLORENCIA 23980099 ROCC-TII-B CALIFICA
188 |PACHECO QUISPE, NANCY 46930869 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO EL ANEXO 1 ILHI, 1V, NO CUMPLE CON FIRMAR LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
189 |PACHECO VILLAFUERTE, EMILY 72238940 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTO EL DNI DESCALIFICADO
190 |PAJA HUAYLLANI, YOSI KAREN 47833818 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPEREINCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
! Bl I P 0 EN LAS BASES ADJUNTO N V-HOJA D
191 |pALOMING VARGAS, FRANKLIN 46291016 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN £L ANEXO | I, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECID! BA NTO EL ANEXO QJ E DESCALIFICADO
VIDA, NO FIRMO NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
2 NSIGNO LLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1I, N MPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES ADJ NTO EL ANEXO V-HOJ E
192 [PANIHUARA PUMASUPA, LIZ KATERINE 73575213 ROCC-TII-B \'ji(;/(\:ONO SRNESE}:\ITO - gNI 0 g g & ( NOICUNMRLE DENEST: = s & . E EX HOIAD DESCALIFICADO
193 [PARADA GARCIA, XIMENA 73186445 ROCC-TH-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
194 |PARI TAPARA, RUTH ANGELICA 70277741 ROCC-TII-B CALIFICA
195 [PAUCCAR CARRILLO, LANDERT ALFREDO 47126167 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
196 |PEREZ SILVA, LUIS ERWIN 44616938 ROCC-TII-8 CALIFICA
197 [PFOCCORI QQUERAR, VIRGINIA 45477142 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
Cl PLI N LA EXPERIENCIA LABORAL RE IDA EN EL PERFIL DE PUEST £ TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICI D
198 (PILLPE RIVEROS, FRANK JEFFREY 47498654 ROCC-TII-B NOCUMPLECON LA i leh ORALREQUER EN £l L e ESTOISETOM 9 £ b I ORREA DESCALIFICADO
EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DE DEL BACHILLERATO EN FECHA 22/10/2018, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO.
199 |PIMENTEL CRUZ, ROCIO 43229432 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
PINO QUISPE, LEIDY ESTHEFANIE 76260562 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
oF 2 < O&Q
G 3 NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1I, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA
PISCOYA FERNANDEBS‘ULIA EDIT}%"?h 7 769 ?o ROCC-TII-B © i ’ DESCALIFICADO
S DE VIDA, NO ADJUNTO EL DNI
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COMUNICADO N° 002

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

POLO HUAMAN, GISELA L 71580686 ROCC-TII-B CALIFICA
PONCE SALDIVAR, JORGE EDUARDO ‘ 43590630 ROCC-TII-B CALIFICA
PUMA ESTRADA, NORIA EDITH , 72718201 ROCC-TiI-B CALIFICA
PUMA VARGAS, RUDERD PAUL _’7 44109552 ROCC-TI-B 2‘5;;::2’};?; EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO LOS ANEXOS Y LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
PURIHUAMAN MATTA, INGRID NENIT 46946884 ROCC-TII-B CALIFICA
QQUECCANO VARGAS, CINTHYA 48012571 ROCC-TiI-B NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I1l, NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
QUIJHUA CONDORI, KATI 74615910 ROCC-TII-B NO CONSIGNA APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO [1l, NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA Y DNI DESCALIFICADO
QUINTO QUISPE, SANDRA 48393532 ROCC-TI-B SNL(J)SgéJ'\IJ\;I.:;EOi(I)AN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO DNI'Y LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
QUISPE CONDE, MEYER FERNANDO 70579918 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
QUISPE HUILLCA, VIANE 73692212 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
QUISPE JANCCO, ASTRIT TANIA 70822603 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN ELANEXO 1l DESCALIFICADO
QUISPE JILAHUANCCO, MAGALY EDITH 71969413 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO DNI DESCALIFICADO
QUISPE PEREZ, RONALD 44804677 ROCC-TII-B CALIFICA
QUISPE QUISPE, ALEX JAVIER 47507113 ROCC-TII-B CALIFICA
QUISPE QUISPE, TATIANA PRISCILA 72613023 ROCC-TII-B NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
QUISPE RAMOS, CARMEN 41586686 ROCC-TII-B CALIFICA
QUISPE SOLIS, KIABETH 73769272 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
QUISPE TTITO, KATERIN 47350788 ROCC-TII-B CALIFICA
RAMIREZ LEIVA, GISSELA BETSABE 71717816 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
RAMIREZ PALACIOS, LiZ BETTI 45076480 ROCC-TI-B g&;ﬁé}milsACON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CUMPLIO CON FIRMAR LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
RAMOS CARDENAS, DENIS SMITH 73497612 ROCC-TH-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO

RAMOS CONTRERAS, ALEJANDRA YESENIA

RO&C&H-CG‘Q&JNO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS

DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

225 [RAMOS QUISPE, ISAAC ESDRAS 71079646 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
226 |RAMOS QUISPE, YULISSA 75474973 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
227 |RIMACHI MORA. DEYVIS BERNARDO 45637867 ROCC-TIB NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO; SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE NO CALIFICA
. LA EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 09/09/2019, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO.
228 |RIOS MANCCO, FLOR DE MARIA 73252769 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 111, NO ADJUNTO DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
229 [RIVAS CHAMORRO, FIORELLA SHIRLLEY 74705369 ROCC-TII-B NO ADJUNTA ANEXOS I, 11,111, IV, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA
230 70116152 ROCC-TII-B NO CALIFICA
ROCA QUISPE, YULMER > EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 28/12/2017, NO ADJUNTO CONSTANCIA DE EGRESADO.
231 |RODRIGUEZ HUARAYO, MARILUZ 74619128 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESQ, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADJUNTO EL
232 |ROJAS ESCOBEDO, SAUL MAXIMO 47029241 ROCC-TII-B DESCALIFICADO
ANEXO V-HOJA DE VIDA
233 |ROJO MESA, JOSE GILBERTO 60450043 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
234 |ROMERO PILLACA, JEISON 72865466 ROCC-TH-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 1If, NO ADJUNTO ANEXO IV, NI DNI DESCALIFICADO
235 [ROSAS PACCO, HUGO RONALD 73365553 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO Il DESCALIFICADO
236 [ROZAS RIVAS, LISETH YANINE 70506103 ROCC-TH-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
237 [SALAS PALOMO, YASHIRA 76736361 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO FIRMO EL ANEXO IV DESCALIFICADO
238 [SALAZAR ALVAREZ, ANGELA DANIELA 70671193 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDAEN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA
239 46273561 ROCC-TII-B NO CALIFICA
SALVA DOMINGUEZ, JONATHAN CESAR EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DE LA CONSTANCIA DE EGRESO EN FECHA 18/09/2020
240 |SANCHEZ ESTRADA, MARILIA KATERIN 71533783 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA NO CALIFICA
’ EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 24/03/2021, NO ADJUNTO LA CONSTANCIA DE EGRESO
241 [SANTANA ORDAYA, LIZ 73470834 ROCC-TII-B CALIFICA
242 |SANTANDER OSNAYO, SAYDA KATERIN 47491713 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA DOCUMENTACION
243 |SARMIENTO QUISPE, JUAN GABRIEL 72765845 ROCC-TII-B DESCALIFICADO
PRESENTADA
SARMIENTO ROZAS, NEYDA MARINA 47158212 ROCC-TI%—@ C . NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
VP\ U:;
SERRANO CHIPANA, MILCA GRECIA 70135678 'ROCC- "I,I-B '%PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

246 [SICOS ANCCO, HEBERTH JOEL 43553508 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, PRESENTO AL FINAL DE LA DOCUMENTACION LOS ANEXOS DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA
247 |SILV, ANNY CARM 75084945 ROCC-TII-B NO CALIFICA
S SRR = EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 10/10/2019, NO ADJUNTO LA CONSTANCIA DE EGRESO
248 |SOLIS GALLEGOS, YENITH VERONICA 71920064 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
249 |SOTO ABAD. CECILIA 42681242 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, PRESENTO LOS ANEXO I, [, 111, Y IV DESCAUFICADO
) AL FINALY NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO IlI -
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO LLENO EL ANEXO I, 1V, PRESENTO DOCUMENTACION QUE NO
IN 72945476 ROCC-TII-B DESCA ADO
2507 1 SOTOH CHORUAYTA; DARYAKATHERINE CORRESPONDE (RESOLUCION, BASES Y PERFIL DE PUESTO) HRIG
251 |{SUAQUITA COAQUIRA, JANIRA 73578249 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO LOS ANEXOS AL FINAL DE LA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
252 |SULLCA ARANA, YANELA LIZETH 72652289 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA
253 |SUMIRE ROJAS, DIEGO RAFAEL 73338031 ROCC-TI-B EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DEL BACHILLERATO EN FECHA 08/08/2019, NO ADJUNTO LA CONSTANCIA DE EGRESO , CONTRATOS DE NO CALIFICA
% LOCACION DE SERVICIO DE LA MUNICIPALIDAD DE COMBAPATA NO CUENTA CON LA CONFIRMIDAD DE SERVICIO, LOS CERTIFICADOS DE
TRABAJO DE LA MUNICIPALIDAD DE CANAS NO SE ENCUENTRA FIRMADAS POR JEFE DE PERSONAL O RECURSOS HUMANOS
254 |TAINA ORCONI, YESICA 46435900 ROCC-TH-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
255 |TAPIA CHAVEZ, RENATA CHRISTABELL 71551000 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
256 |TAPIA LEGUIA, ESTHER 24006008 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 111 DESCALIFICADO
257 |TOMAYA CONDORI, MARILUZ 74615868 ROCC-TII-B CALIFICA
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO CONSIGNO APELLIDOS Y
43019495 ROCC-TII-B ’ DES le]
258 |TORRES MOLLENEDO, CLARA LUZ NOMBRES EN EL ANEXO I1I CALIFICAD:
259 |TORRES TORRES, SAMMIR NOHE 42530208 ROCC-TII-B CALIFICA
260 [TTITO FIGUEROA, MILAGROS 44766165 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
261 |TTITO VILLAFUERTE, NORMA 23998681 ROCC-TII-B NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO I DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA, ADJUNTO EL ANEXO V-
262 |TURPO BARRETO, NEYBHA DEL ROSARIO 47690186 ROCC-TII-B DESCALIFICADO
HOJA DE VIDA
263 |USUCACH! LOAYZA, DIANA CAROLINA 70309333 ROCC-T!I-B NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
264 |VALENCIA SANTISTEBAN, EBELIN VICTORIA 76767719 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
265 |VALENZUELA ARCEGA, YENIVEL 46223345 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
ot a2
- N TETE
;‘266 VARGAS TORRES, NEKKY HELEN 73393086 R@CE?TH-B % PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

APELLIDOS

DNI

267 |VARGAS UTIA, MILAGROS DORA 71257897 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO ADJUNTO DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICADO
268 |VARGAS VIZCARRA, GRISSELL YASSU 47507216 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO ADJUNTO ANEXO 1, 1L 111, 1V, NI LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
269 |VERA HUAMANI, TERESA 46511085 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI-NI ANEXOS DESCALIFICADO
g CUMP! (0] N LECID LAS BASES DEL P ESO, NO CONSIGNO APEL YN ESEN N
270 |VICENTE NALVARTE, JHORVIS CRISTIAN 71211671 ROCC-TII-B N LECON EL.ORDEN ESTAB QEN il HACESD; = OARELUIDOSY NOMBBESIEN EL ANEXO il NO/CONSIGNO DESCALIFICADO
DNI DESPUES DEL ANEXO IV
271 |VILCA MAMANI, JOSE TORIBIO 41548070 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
272 |VILCHEZ TANTARICO, JHONNY FERNANDO 45712046 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
(0] E Ol ACAl ICAR ERID. L PERFIL DE PUESTO, NO TA LA CONSTANCIA DE EGRESADO, L =
273 |VILLALBA VELASQUE, YAMIRA JAMILET 71751381 ROCC-TH-B NO-CUMPLECON LA EERMACION DEM Ead AN & o e 9 £ yLo-ay DESCALIFICADO
IMPIDE CALIFICAR LA EXPERIENCIA LABORAL
274 |VILLALOBOS CABRERA, ROCIO 47442374 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DEL PROCESO, NO CONSIGNO DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCALIFICACO
NEX N RMAT! STA 0S EN BAS ADJ N SUSTENTAT
275 |VILLENA SOTO, OSCAR FABIAN 72758135 ROCC-TIIB LOS ANEXOS NO CUMPLEN CON LOS FO OS ESTABLECIDOS EN LAS ES, NO UNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, NO DESCALIFICADO
CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXO 11
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO COMO PARAMETRO DE MEDICION DE LA
276 [VISA JARA, JHON CRISTIAN 76045919 ROCC-TII-B NO CALIFICA
EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DE LA CONSTANCIA DE EGRESADO EN FECHA 16/03/2021
N MP TA IDO EN LAS BAS EL PR O, NO CONSIGNO APELLID NOMBRES EN EL ANEXO 11 CON:
277 |WARTHON CAYTUIRO, BETSY BERELY 74316100 ROCC-TII-B CEUMBLECONEL ORDEN ESTABLE] B = OEESD; OR ZEE 03Y BRES LANE -NO SIGNG DESCALIFICADO
ONI DESPUES DEL ANEXO IV
um N RIEN BORA UERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO P. RO DE MEDICI LA
278 |YAHUAIRE SONCCO, MARIA GUADALUPE 76400041 ROCC-TII-B Forh e CONUNERCERIENGIAT S DA ENELPERK UESTO,5ET0 LOMD RARaMEY FE Sl NQ CALIFICA
EXPERIENCIA A PARTIR DE LA EMISION DE LA CONSTANCIA DE EGRESADO EN FECHA 08/02/2021
279 |YOVERA TARRILLO, LILIANA YANET 48162638 ROCC-TI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
280 |YRRARAZABAL YABARRENA, JENNY MALENA 23989252 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
281 |YUCRA HUARAYA, BENITO MODESTO 74454632 ROCC-TII-B NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA EN LA PRIMERA HOJA DESCALIFICADO
282 |YUCRA RUIZ, SONIA 70983156 ROCC-TII-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
283 [YUPANQUI QUISPE, SHEYLA DEL CARMEN 70977140 ROCC-TH-B CALIFICA
284 |ZAMORA LLANOS, TANIA PAMELA 72916289 ROCC-TH-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
285 [ZUNIGA MUROZ, LISHEP 48765683 ROCC-TH-B CALIFICA
286 |ZUNIGA PALOMINO, MIGUEL ANGEL 70044496 ROCC-TII-B CALIFICA
N° 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE CCORCA
CARGO: ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/GEOLOGIA |
OBSERVACIONES CONDICION




COHEIN REGHONS

§§§.§$§® COMUNICADO N° 002 @PES@

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N° 009-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

1 |CAMACHO HANCCO, ELIZABETH 23987992 ROCC-PII-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
2 |QUIRITA HUARACHA, PEPE RODRIGO 42121854 ROCC-PH-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
3 |TAPIA BUSTAMANTE, BERLIN 45325964 ROCC-PII-C NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia MARTES 20 DE JULIO DEL 2021 alas 11:30 AM en el orden
|de publicacion.

Tomando en cuenta las siguientes consideraciones:

e El postulante deberd contar con una buena conexién a internety un equipo electrénico {computadora/laptop, teclado y un mouse, camara, audifonos o auriculares), la institucidn no se hace responsable por cualquier inconveniente que
sufra el postulante a la hora de la Evaluacion de Conocimientos.

¢ Los postulantes deben estar conectados en la sala virtual 10 min antes al horario establecido.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

* Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenos y/o distintos(material bibliografico entre otros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: £l postulante que no se presente a Is Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

EL COMITE
CUSCO, 19 DE JULIO DEL 2021
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